

## Shree Saibaba Sansthan Trust, Shirdi

Tal-Rahata, Dist- Ahilyanagar – 423109 (M.S.)

[www.sai.org.in](http://www.sai.org.in) Phone No.02423-258500

### Required Principal

Application are invited from eligible candidates for the post of Principal to be recruited in Shree Saibaba College, Shirdi, Tal-Rahata, Dist.- Ahilyanagar, affiliated to Savitribai Phule Pune University, Pune

| Sr.No. | Name of Post | No of Post | Reservation | Remark              |
|--------|--------------|------------|-------------|---------------------|
| 1.     | Principal    | 01         | Open to All | Permanently Unaided |

#### Terms and Conditions –

- 1) Qualification, Experience, Pay-scale & Service conditions will be as per Govt. of Maharashtra, Savitribai Phule Pune University and UGC rules.
- 2) Applications along with their resume, passport size photograph and self-attested copies of all educational, experience certificates and with valid API score should reach at Shirdi office **before Dt.13/08/2026 on above address.**
- 3) Candidates belonging to reserved categories should send scanned copies of their application and the acknowledgment receipt to the University email – [reservation@unipune.ac.in](mailto:reservation@unipune.ac.in)
- 4) Appointment of the said post will be for the tenure of five years from the date of appointment or up to the attainment of superannuation, whichever is earlier.
- 5) Those candidates who are already in service should send their application with NOC of the present employer through proper channel.
- 6) The incomplete / late application will not be entertained.
- 7) Filling the above post is the final right of management.
- 8) No TA/DA will be payable to the candidates appearing for the interview

(Goraksha Gadilkar, I.A.S.)

Chief Executive Officer

Shree Saibaba Sansthan Trust, Shirdi

# श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था, शिर्डी

ता.राहाता, जि.अहिल्यानगर – ४२३१०९

[www.sai.org.in](http://www.sai.org.in) दुरध्वनी क्रमांक – ०२४२३-२५८५००

## प्राचार्य भरती

श्री साईबाबा कॉलेज, शिर्डी, ता.राहाता, जि.अहिल्यानगर (सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ, पुणे संलग्न) या महाविद्यालयासाठी प्राचार्य पदाचे भरतीसाठी पात्र उमेदवारांकडून अर्ज मागणी करण्यात येत आहेत.

| अ.क्र. | पदनाम     | पदसंख्या | आरक्षण                          | शेरा              |
|--------|-----------|----------|---------------------------------|-------------------|
| १.     | प्राचार्य | ०१       | सर्वासाठी खुला<br>(Open to all) | कायम विनाअनुदानित |

### अटी व शर्ती –

- पात्रता, अनुभव, वेतनश्रेणी आणि सेवाशर्ती महाराष्ट्र शासन, सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ आणि युजीसी (UGC) यांच्या नियमानुसार असतील.
- अर्ज व त्यासोबत उमेदवाराचा बायोटाडा, पासपोर्ट आकाराचा फोटो, सर्व शैक्षणिक व अनुभव प्रमाणपत्रांच्या स्वयंसाक्षात्कृत प्रती आणि वैध API गुण यांचा तपशिल वरील पत्त्यावर दि.१३/०८/२०२६ पुर्वी शिर्डी येथील कार्यालयात पोहचणे आवश्यक आहे.
- आरक्षित प्रवर्गातील उमेदवारांनी त्यांच्या अर्जाच्या व पोहचपावतीच्या स्कॅन केलेल्या प्रती विद्यापीठाच्या [reservation@unipune.ac.in](mailto:reservation@unipune.ac.in) या ईमेलवर पाठवाव्यात.
- सदर पदावरील नियुक्ती ही नियुक्तीच्या दिनांकापासून पाच वर्षांच्या कालावधीसाठी किंवा सेवानिवृत्तीचे वय गाठेपर्यंत यापैकी जे आधी घडेल, त्या कालावधीसाठी असेल.
- जे उमेदवार आधीच सेवेत आहेत, त्यांनी आपला अर्ज सध्याच्या नियुक्त्याच्या ना-हरकत प्रमाणपत्रासह सादर करावा.
- अपूर्ण किंवा उशीरा आलेला अर्ज विचारात घेतला जाणार नाही.
- सदर पदभरतीचे अंतिम अधिकार संस्थान व्यवस्थापनाचा आहे.
- मुलाखतीस उपस्थित राहणा-या उमेदवारांना कोणताही प्रवास भत्ता किंवा दैनिक भत्ता दिला जाणार नाही.

(गोरक्ष गाडीलकर, भा.प्र.से.)

मुख्य कार्यकारी अधिकारी

श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था, शिर्डी